

Gdynia, 5 listopada 2021 r.



IX Ogólnopolskie Dyktando Niepodległościowe „Po polsku o historii”

dla uczniów szkół podstawowych klas IV-VI, klas VII-VIII szkół podstawowych oraz uczniów szkół ponadpodstawowych województwa pomorskiego w roku szkolnym 2021/2022

Lista LAUREATÓW Konkursu

Laureatów z opiekunami zaprosimy na uroczyste podsumowanie Konkursu oraz wręczenie dyplomów i nagród, które odbędzie się w Muzeum Emigracji w Gdyni w terminie późniejszym niż planowany uprzednio na 18 listopada 2021 roku. O nowym terminie powiadomimy laureatów i ich opiekunów na dwa tygodnie przed uroczystością. Termin 18 listopada jest nieaktualny z powodu licznych zachorowań młodzieży na covid19 w szkołach podstawowych w województwie

Laureatom i ich Opiekunom naukowym gratulujemy serdecznie!

*W imieniu Pomorskiej Komisji Wojewódzkiej
Sylwia Szymańska*

Kategoria: KLASY IV-VI SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Miejsce	Imię i nazwisko Ucznia		Szkoła	Opiekun naukowy Ucznia
I	Zuzanna	Niedzielska	Szkoła Podstawowa nr 1 w Gdańsku	p. Katarzyna Kłopotowska
II	Jan	Śledź	Podstawowa Ekologiczna Szkoła Społeczna w Rumi	p. Jolanta Tańska

III ex aequo	Jan	Jurczak	Podstawowa Ekologiczna Szkoła Społeczna w Rumi	p. Aleksandra Syldatk
III ex aequo	Wojciech	Jasiewicz	Szkoła Podstawowa nr 33 w Gdańsku	p. Iwona Drobiecka
III ex aequo	Gabriela	Bobrowska	Szkoła Podstawowa nr 33 w Gdańsku	p. Joanna Chadaj
IV	Artur	Myszka	Szkoła Podstawowa w Miechucinie	p. Barbara Zaborowska
V	Lena	Grzesiowska	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nowym Dworze Gdańskim	p. Halina Gross
VI	Mateusz	Butowski	Szkoła Podstawowa nr 8 w Wejherowie	p. Beata Biniek
VII ex aequo	Zofia	Kalińska	Szkoła Podstawowa nr 4 w Pruszczu Gdańskim	p. Magdalena Śłozowska
VII ex aequo	Samira	Gołąbek	Szkoła Podstawowa nr 8 w Wejherowie	p. Beata Biniek
VIII ex aequo	Zuzanna	Selta	Podstawowa Ekologiczna Szkoła Społeczna w Rumi	p. Jolanta Tańska
VIII ex aequo	Martyna	Gwizdała	Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnicach	p. Anna Czajkowska
VIII ex aequo	Stanisław	Kruszyński	Szkoła Podstawowa nr 4 w Pruszczu Gdańskim	p. Monika Jaworska
IX	Ewa	Tatara	Podstawowa Ekologiczna Szkoła Społeczna w Rumi	p. Jolanta Tańska
X ex aequo	Iga	Burchacka	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Gdyni	p. Anna Sozańska
X ex aequo	Adam	Lenarczyk	Szkoła Podstawowa nr 18 w Gdyni	p. Honorata Łoś
XI	Nadia	Czekaj	Szkoła Podstawowa w Potęgowie	p. Wioletta Placha
XII	Piotr	Wiśniewski	Szkoła Podstawowa nr 37 w Gdyni	p. Magdalena Zapolska – Downar

Kategoria: KLASY VII-VIII SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Miejsce	Imię i nazwisko Ucznia		Szkoła	Opiekun naukowy Ucznia
I	Mateusz	Tabaczyk	Szkoła Podstawowa w Korzybiu	p. Sylwia Olszyna
II ex aequo	Katarzyna	Piechula	Zespół Szkolno – Przedszkolny w Połchowiu	p. Anna Sikorska
II ex aequo	Helena	Kornowska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnicach	p. Renata Bukowska
III	Marceli	Adamczyk	Szkoła Podstawowa nr 18 w Gdyni	p. Aldona Plechan – Kręcicka
IV	Judyta	Wiatr	Szkoła Podstawowa Sportowa w Człuchowie	p. Roman Łącki
V	Julia	Wójtowicz	Szkoła Podstawowa nr 43 w Gdańsku	p. Joanna Przewłocka
VI	Franciszek	Sajnaj	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gdyni	p. Jolanta Rokicka
VII	Dominika	Kamińska	Szkoła Podstawowa nr 11 w Wejherowie	p. Agnieszka Lesner
VIII	Natalia	Tubis	Szkoła Podstawowa nr 43 w Gdańsku	p. Joanna Przewłocka

Kategoria: KLASY SZKOŁY PONADPODSTAWOWEJ

Miejsce	Imię i nazwisko Ucznia		Szkoła	Opiekun naukowy Ucznia
I	Jerzy	Adrian	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni	p. Aldona Zwolińska
II	Marta	Bartoszewska	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni	p. Aldona Zwolińska

III	Zofia	Licau	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni	p. Sylwia Szymańska
IV ex aequo	Agata	Kowalczyk	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni	p. Jowita Staszczuk
IV ex aequo	Marek	Kobiella	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni	p. Sylwia Szymańska
V ex aequo	Julian	Segieth	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni	p. Dawid Ladach
V ex aequo	Jadwiga	Kucharska	XVII Liceum Ogólnokształcące w Gdyni	p. Jowita Staszczuk
V ex aequo	Oliwier	Ogrodowski	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni	p. Aldona Zwolińska
VI	Kamil	Wieczorek	Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych w Gdyni	p. Grażyna Kartawa – Maślakiewicz
VII	Martyna	Lenczewska	II Liceum Ogólnokształcące w Gdyni	p. Aldona Zwolińska